
2024 年 8 月 26 日 

ご来院頂く皆様へ 

さがみ林間病院 

院長 清水 直史 

新築建屋工事開始について（お知らせ） 

平素より、当院の診療運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

正門ロータリー工事を完了し、正門右手に商業テナント施設兼事務所建屋工事を開始する

こととなりました。 

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解・ご協力頂きたくお願い致します。 

 

― 記 ― 

【入口変更について】 

病棟側玄関（入口）の利用は 8 月 30 日（金）18:00 をもって終了致します 

9 月 1 日より以前までと同様に、正門・正面玄関をご利用頂けますようお願い致します 

【新築建屋工事】 

工事日程：2024 年 9 月 1 日（日）8:00 ～ 2025 年 3 月 31 日（月）17:00 まで 

※工期変更が発生する場合は、ホームページならびに院内掲示にてお知らせ致します 

 

 

以上 

 

さがみ林間病院総務課 

042-742-3577（代表） 


